关于组织参加2020年4月美国芝加哥输配电设备技术展览会的通知

产品名称 关于组织参加2020年4月美国芝加哥输配电设备
技术展览会的通知

公司名称 广州华贸会展有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州市天河区灵山东路5号101室（部位：5、6）
A107（注册地址）

联系电话  17602017671

产品详情

各有关企业:

     为帮助企业进一步开拓北美及美国市场，我司拟组织企业参加2020年美国国际输配电设备和技术
展览会。现将有关事项通知如下：

一、展会简介

美国国际输配电设备和技术展览会由美国电气和电子工程师协会(IEEE)主办，于1964年创办，每两年举
办一次的全世界输配电行业规模.大、发展.快、专业观众.多的国际展览盛会, 是展示输配电设备制造和能
源电力科研成果，推动能源电力科技创新发展的国际交流平台，引领全球能源电力技术的前进潮流和方
向。

2018年美国输配电展在美国科罗拉多州首府丹佛举办，参展的企业不仅有跨国电力设备巨头如ABB,
Siemens, Schneider, Mitsubishi, Hitachi, KEPCO等，以及美国本土企业GE, Eaton, S&C, Phoenix, Southern等，
也包括诸多知名中国企业，如平高、南瑞、泰开、思源、正泰等。另外电力工程咨询企业如AECOM,
WSP, Burns & Mac,
Kiewit也均有参加。该展览会是联系全球输配电设备制造、技术应用和国际贸易.重要的平台之一。

二、展会信息。

展会名称：2020年美国国际输配电设备和技术展览会

展会地点：美国 芝加哥

展会时间：2020年4月21-23日

展会周期：两年一届

主办单位：美国电气和电子工程师协会(IEEE)

中国组展：广州华贸会展有限公司

三、展品范围

输配电设备、电网自动化技术及设备、电能计量产品、发电设备、电力施工工具、低压电器和建筑电气
；

各种线材线缆、电厂环保产品、线圈、电机、绝缘材料、变压器、仪表互感器、电力变频器、电力电容
避雷器；

接地电阻、电抗器、电炉和加热设备、电焊机、绝缘器及其它输变电设备太阳能光伏产品

五、联系方式

广州华贸会展有限公司

地址：广州天河区晴旭街3号A3栋942房

联系人：李正则  13512779442  QQ:615215370

邮箱：lizhengze@huamaoexpo.com

网址：www.huamaoexpo.com

六、其他展会

2019年埃塞俄比亚电力能源照明展

2019年第12届越南胡志明电力电工设备展览会

2019年第22届孟加拉国际电力、太阳能源展览会

2019年第18届哈萨克斯坦国际电力、能源及照明展

2019年第15届罗马尼亚国际电力与自动化展览会

2019年第17届巴基斯坦国际电力能源展

2019年第7届缅甸电力及再生能源展览会

2019年第17届澳大利亚智能电网和表计展

2019年第11届土库曼斯坦电力能源展

2019第19届印尼国际发电，再生能源及电力设备系列展览会

2019年第10届柬埔寨国际电力能源展览会

2019年第28届俄罗斯（莫斯科）电力展

2019年第44届菲律宾电力、电子、能源展览会

2019年第30届巴西圣保罗国际电力能源及自动化展览会

2019年第27届捷克国际电力和自动化展览会

2019年第26届俄罗斯国际电力工业及发电工程展

2019年第31届美国国际电力展览会

2019年第27届亚洲国际电力展览会

2019年第5届坦桑尼亚国际电力能源展览会

2019年阿尔及利亚国际电力展览会

2019年第23届墨西哥国际电力电工设备、照明及技术展览会

2020年美国国际输配电设备和技术展览会

2020年第10届尼泊尔国际电子电气展

2020年芬兰国际电力、通讯、照明展

2019年俄罗斯莫斯科国际电网展览会

2020年法国巴黎国际电力系统、电网设备及技术展览会

2019年尼日利亚国际电力、照明及新能源展览会

2019年新西兰电力工程展

2020年第4届西非加纳国际电力展览会

2019年韩国首尔国际电力展

2019年摩洛哥国际电力、电子和可再生能源展

2019年韩国国际电力能源博览会

2019年老挝国际电力能源展览会

2019年第29届埃及国际电力能源及照明展览会

2019年第8届肯尼亚国际电力能源展

2019 德国（莱比锡） 高压、中压电技术展览会

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org